Capitulū deci mūquintum. De furore et seuera sententia tyranni. contra sanctos d̄les sapientes. Et de confortatione eorundem facta a beata katherina, etiam de religioso ipsorum martyrio p̄ incendium ignis facto.

f 3

Capitulum xv

Adies hoc tyrann⁹:
principibus suis agitatus
ac nimio furore succensus
accenso in medio ciuitatis
igne vehementissimo iussit
omnes quinquaginta ma-
gistros religatis manibus
et pedibus, penalib⁹ incen-
dijs cruciari et concremari

Qui dum traherentur ad
ignem, unus eorum ceteros
hortabatur dicens. Soli
et comilitones mei quid
agimus? Postquam deus lon-
gos nostros miseratus er-
rores, ad hanc suam gloriā
vocare dignatus est, ut vel
in fine sacre fidei priuile-
gio et sancti nominis sui co-
gnitione non fraudaremur,
cur non perramus ante vi-
te exitum ipsius signaculo,

De severa s̄nia tirā. XXVIII

et sacri fontis lauacro īno-
vari. Et cum hec diceret.
rogabant vnamiter pre-
ciosam virginem christi, vt
lauacro salutifero p̄fundes-
rent. Quib⁹ ait electa ygo
dei. Ne paucatis o fortissi-
mi milites christi: constan-
tes estote: ⁊ d baptismō sol-
liciti ne sitis. Erat enim sa-
lutare baptismū sanguinis
vestri perfusio, ⁊ ignis iste
cruiciorius flammē san-
cti spiritus ignē vobis mi-
nistrabit; et sic eos in fide
plene instructos ac confor-
tatos dimisit in pace. His
iraq⁹ peractis, assunt mini-
stri iniqui ex iussu impera-
toris, ⁊ ligatis manib⁹ ⁊ pe-
dib⁹ sanctos dei martyres
medj⁹ flammis trucib⁹ in-
gerūt, ⁊ sic inter estuantes
flamas incendij dominū
confitentes felici martyrio
coronati, ad dominum mi-
grauerunt. Tertio decimo
die mensis nouembris, In
quib⁹ illud apparuit ūsigne
miraculum, ⁊t indumenta
⁊ capilli capitum eorū, nul-
lam ab igne lesionem susti-
nerent, yultus vero eorum
rosei coloris decore emicas-

bant, ita vt dormientes po-
tius qz extinti putarent.
Unde ⁊ viso hoc ūsigne mi-
raculo, multi conuersi ad
dominū, crediderūt in dos-
minū. Horum corpora chris-
tiani rapientes noctu sepe
lierūt ea.

Capitulū sede

cimū De fallaci arte tyran-
ni, qua per blandicias ⁊ p-
missiones fallere conabat.
beatam katherinam. Et de
responsione prudentissima
ipſi⁹ virginis, licet deriso-
ria ⁊ confusibili, contra ini-
qua verba tyranni. Et de
cōminatione ipſi⁹ p diuer-
sa martyria contra yirginē
Et de constante responsio-
ne beate katherine, ac spō-
tanea ei⁹ volūtate ad mar-
tyrium pro christi nomine
sustinendum.

f 4

Capitulum XVI

Is ita, q̄ gestis, tyrā
nus vidēs &
ginem sanctā
immutabili
ter fidei tene
re p̄stantiam, & nec minis
nec terrorib⁹ turbari, arte q̄
dam subdola temptat ani
mū eius emollire, vt ad p̄
phana sacrificia vel p̄mis
sis saltem sanctā valeat in
clinare. Dixit itaq̄ illi, O
virgo generosa, o digna im